PAGE
3

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____________  №_______

	Об утвержде​нии администра​тивного регламента предостав​ления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и сред​него предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015г.  № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить административный регламент предостав​ления муниципальной услуги  «Оказание консультационных услуг субъек​там малого и среднего предпринимательства» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 марта 2016г. № 1243 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 июня 2016г. № 1925 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства».
3. Официально опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской об​ласти (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                 В.А.Чихирев
Зезина 22090
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель                   Самарской области «Об утвержде​нии администра​тивного регламента предостав​ления муниципальной услуги «Оказание консультационных услуг субъектам малого и сред​него предпринимательства»

	Занимаемая должность

	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	С.Р.Рысаева